TARIFFE SERVIZI SCOLASTICI

REFEZIONE dal 01/09/2023

Reddito fasce ISEE	Servizio m	ensa – costo a pasto
	€ 0,75 s	cuola infanzia
Fino ad € 6500,00	€1,87 sc	cuola primaria, secondaria di lº grado
da € 6.500,01 ad € 8.500,00		cuola infanzia
	€ 3,36 sc	cuola primaria, secondaria di lº grado
da € 8.500,01 ad € 12.000,00	€ 3,08 sc	cuola infanzia
	€ 3,55 sc	cuola primaria, secondaria di lº grado
da € 12.000,01 ad € 15.000,00	€ 3,27 sc	cuola infanzia
	€3,74 sc	cuola primaria, secondaria di lº grado
da € 15.000,01 ad € 17.000,00	€ 3,74 sc	cuola infanzia
	€4,20 sc	cuola primaria, secondaria di lº grado
oltre € 17.000,01	inf	osto integrale del pasto per scuola fanzia, scuola primaria, secondaria di l° ado

Il fratello (applicabile solo a chi NON ha presentato	€ 3,36 scuola infanzia
ISEE) sconto del 10%	€ 3,78 scuola primaria, secondaria di lº grado
III fratello (applicabile solo a chi NON ha presentato	€ 2,99 scuola infanzia
ISEE) sconto del 20%	€ 3,36 scuola primaria, secondaria di lº grado

TRASPORTO

REDDITO ISEE	TRASPORTO
Fino ad € 6.500,00	€ 40,00 annui (rata unica)
Da € 6.500,01 ad € 8.500,00	€ 165,00 annui (da versare in 3 rate)
Da € 8.500,01 ad € 12.000,00	€ 195,00 annui (da versare in 3 rate)
Da € 12.001,00 ad € 15.000,00	€ 231,00 annui (da versare in 3 rate)
Oltre € 15.001.00	€ 270,00 annui (da versare in 3 rate)

TRASPORTO SPECIALE SCUOLA MEDIA - POST SCUOLA

Al trimestre	€ 15,00

PRE-SCUOLA dal 01/09/2023

	Al mese	€ 30,00
-		AMAZON KALANDA